Copia vis. 1. de Ora. 15. Magnitudo & varietas, multitudine causarum, &c. Post Reditum ad Quirit. 5. Magnitudo multitudine vestrorum beneficiorum. 4. C. 20. Ego quanta manus est coniuratorum hominum, tantam me inimicorum multitudinem suscepisse video. pro Dom. 89. Multitudo hominum congregata ex lervis conductis. pro Cec. 33. Qui manum fecerit, copias parabit, multitudinem hominum coegerit.

† A D I V N C T. Armata, pro Rab. Concitata, infinita, pro Mil. Domesti- ca, infinita iniuriarum, tanta, 5. Ver. Egens ac perdita, 1. Att. Imperita,

3. Verr. Imperita, & concitata, incredibilis hominum, innumerabilis, pro Seft. Incredibilis, maxima, 2. de Nat. Indocta, pro Mur. Infinita, 2. Tusc. Innumerabilis bonorum, post. ad Quir. Magna, multæ, maior, 10. Fam. Non minor, 1. de Nat. Miranda, 4. Att. Repentina beluarum, 2. Off. Splendidior, in Piso. Turpis inimicorum, & iufrma, contempta, & ab- iecta, 4. Cat. Vniverfa, 4. Ver. Urbana, de Pet. Conf.

† Syntaxis. Magna multitudinis frequentia.

M V L T O, longè, multis vel omnibus partibus, non paulo, haud paulo, impendio, longo interculo. 1. de Or. 11. Multo pauciores Oratores, quam Poëta boni reperiuntur. 8. Att. 13. Ea cognoui commodi- ora esse multo, quam vt, &c. 12. 22. Meoque iudicio multo stare malo, quam omnium reliquorum. 4. ad Her. 59. Expolitio adiuuat & exornat orationem, sed multo maxime per eam exerceatur ad elocutionis facultatem. 2. de Orat. 59. Illud iam mirari desino, quod multo magis ante mirabar, hunc, &c. de Sen. 36. Nec vero corpori solùm subuenientum est, sed etiam menti atque animo multo magis. pro Mil. 93. Atq; haud scio, an multo etiam sit adiunquandus magis: etenim, &c. 8. Att. 9. Multo minùs mouebant minæ. 1. Off. 157. Sic homines, ac multo etiam magis natura congregati, &c. 2. de Or. 139. Ac multo etiam. Postquam in Sen. 3. Non multo post discessum meum. 1. C. 15. Aut non post multo commissa.

M V L T V M, valde, bene, sanè, sanequam, ita, non parum, non paulum, nefcio quid pro Quint. 3. M. Junius in hac causa multum & saxe verfatus. 3. de Leg. 33. Res multum ac saxe quæsita. 8. Att. 21. ep. 21. Multum mecum municipales homines loquuntur. 7. V. 14. Longè omnes multumque superare. 2. de Diu. 1. Quærenti mihi, multumque & diu cogitanti, quānam re possem, &c. 1. de Orat. 152. Diu multumque scriptate. 4. Att. 12. Libri diu ac multum in manibus fuerunt. pro P. Opp. Multum posse ad salutem alte- ri, honori multis fuit.

† Syntaxis. Multo magis, maximè malo. Multo etiam est adiun- quandus magis. Non post multo. Longè omnes, multumque superare. Dic- ac multum.

M V L T V S, multiplex. 2. de Nat. 138. Venæ crebræ, multæque toto corpore intextæ sunt. Ibid. 137. Per venas admodum multis. 1. de Orat. 222. Multæ, copiosæ, variaeque rationes. 2. 214. Multi- ta, & varia, & copiosa ratione. 1. de Inu. 6. Multæ & magnæ res. 3. Fa. 8. Cum tu tam multis verbis ad me scriptisses. 2. de Nat. 92. Hi tanti ignes, tamque multi. 1. de Ora. 37. Quorum multæ pro Syll. 73. Hæc diu, multum, & multo labore quæsita, yna empluit hora. de Arusp. 62. Cum quibusdam multis metuendisq; rebus. de Senect. 59. Multæ etiam istarum arborum mea manu sunt satæ. 4. V. 154. Non minus multas statuas posuit, quam abiulit. 7. Fa. 14. Minus multa de Cl. 273. M. Calidius, qui non fuit Orator vñus è multis, potius inter multos prope singularis fuit. ibid. 333. Ut numerarer in multis. 1. Offi. 109. Ut vñus de multis esse videatur. 2. de Fin. 66. Tenuis L. Virginius, vñusque de multis. 4. Fam. 14. Nimirum multa. 2. de Fin. 59. Et fatis multa. 1. ad Her. 1. Ne parum multa scisse viderentur. 2. de Or. 283. Nimirum multa in genera diuidere. 2. de Inu. 1. Multi, plures, complures, frequentes. 2. V. 7. Multa, complura, frequentia.

† Praclarus. 2. Fa. 10. Tuum nomen multum est in his locis.

† Prolixus, nimius. 4. Aca. 17. Antipatrumque, qui multis in eo fuisset, reprehendebant. 2. de Orat. 17. Qui in aliquo genere aut incon-

Minconcinnus aut multus est, is ineptus dicitur. 1. de Natu. 119. Nolo in hac re multus videri. 2. Off. 56. Theophrastus est multus in laudanda magnificentia. 2. de Orat. 358. Ne in re nota & peruvulgata multus & insolens sum. 1. de Leg. 7. Accius in orationibus multus & ineptus ad multum inobedientiam.

Ratione pretij. 2. de Orat. 101. Nonnulli dum operam suā multi existimari volunt, volitātē, &c. 7. V. 23. Statuite quanti hoc putetis, & quād multo redemisse.

Temporia discriminē. 13. At. 9. Multus sermo ad multum diem 2. Qu. Fr. 8. Multa nocte veni ad Pompeium.

AD V E R B. Non ita, 1. de Orat. Nimis, 5. Ver. Nimis fortasse, pro Mil. valde, 2. de Orat.

Syntaxis. Parum multa, nimium multa. Nōmē alicuius esse multum in patria. In hac re nē sīs multus, vel insolens. Ad multā noctem decedere.

MVLVISS, siue, MOLVISS, quem Milium corruptē quidam vocant, pons est Tiberis in via Flaminia, ad secundum ab urbe lapidem. 3. C. 5. Occulē ad pontem Milium peruererunt.

MVLVISS, 2. de Nat. 159. Longum est mulorum persequi vtilitates & asinorum. Top. 36. Mulus clitellarius. 16. Fa. 9. Equum & mulum Brundusij reliqui. 9. 18. Potes mulo isto Roman peruehi. 15. At. 18. Petij ab eo de mulis vēcturā itineris, &c. 2. cont. Rull. 32. Deinde ornat eum multis, tabernaculis, centuriis, supellectili.